
UCHWAŁA Nr IV/ 13 /2010
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Witnica w Zgromadzeniu Celowego Związku 
Gmin – CZG12.
 

na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 7 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin 
CZG – 12 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2000 r. Nr 36, poz. 436) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Witnica powierza się reprezentowanie 
Gminy Witnica w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin - CZG 12:

1) panu Eugeniuszowi Kurzawskiemu - Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Witnica;
2) pani Marii Butrym – radnej Rady Miejskiej w Witnicy.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/ 11 /2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 grudnia 
2006  r.  w  sprawie  wyznaczenia  przedstawicieli  do  reprezentowania  Gminy  Witnica 
w Celowym Związku Gmin – CZG 12.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Zygmunt Wilk


